股票简称：全通教育          股票代码：300359       公告编号：2015-071

广东全通教育股份有限公司

关于收购河北皇典电子商务有限公司

部分股权并增资的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东全通教育股份有限公司（以下简称“公司”或“全通教育”）于 2015

年 3月 23日召开第二届董事会第十三次（临时）会议和第二届监事会第十次（临

时）会议，于 2015年 4月 8日召开 2015年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于变更部分募集资金投资项目的议案》，同意终止“全网多维家校互动教育服务

平台研发与运营项目”（以下简称“原募投项目”），并使用人民币 2,450万元

收购河北皇典电子商务有限公司（以下简称“河北皇典”）25%股权及向河北皇

典增资人民币 2,912万元，增资完成后公司持有河北皇典 51%股权。其中，公司

将原募投项目中由全通教育实施部分的剩余募集资金用于支付河北皇典股权转

让价款及并对其增资，不足部分以公司自有资金补充。具体内容详见公司于 2015

年3月23日刊登于中国证监会指定创业板公司信息披露网站巨潮资讯网上的《关

于变更部分募集资金投资项目的公告》（公告编号：2015-019）。

截至本公告披露日，公司已全部结清本次交易的股权转让价款，并缴纳增资

款。经石家庄市桥西区工商行政管理局核准，河北皇典已办理完成工商登记变更

手续，并取得新的《营业执照》，变更后的相关信息如下：

注 册 号：130100000108407

名 称：河北皇典电子商务有限公司

类 型：有限责任公司

住 所：石家庄市桥西区四中路 16号明景阁 1-301号

法定代表人：张有财

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-03-23/1200731617.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-03-23/1200731617.PDF

注册资本：壹佰伍拾叁万零陆佰元整

成立日期：2006年 09月 20日

营业期限：2006年 09月 20日至 2056年 09月 19日

经营范围：短信息服务业务（有效期至 2015年 8月 27日），因特网信息服

务业务（除新闻、出版、教育、医疗保健、药品、医疗器械、视听节目、烟草专

卖和因特网电子公告以外的合法因特网信息内容）（有效期至 2015 年 8 月 27

日止）（全省范围）；计算机软硬件开发；通信技术工程的设计、施工；设计、

制作、代理国内广告业务；发布国内户外广告；通讯设备（卫星地面接收设施除

外）、智能卡销售；代理中国移动通信集团河北有限公司电信业务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后股权结构：

股东名称 出资额（万元） 出资比例

广东全通教育股份有限公司 78.06 51%

田运超 22.5 14.70%

孙景茹 30 19.60%

田若璘 18.75 12.25%

牛立宾 1.95 1.27%

王向春 1.8 1.18%

合计 153.06 100%

特此公告。

广东全通教育股份有限公司董事会

2015 年 6 月 29 日